Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

16 февраля 2024 г.                                                                                                  №  51

с.Островное

Об утверждении плана мероприятий по
проведению Года семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.12.2023 № 875 «О проведении в
Российской Федерации Года семьи», распоряжением Правительства Алтайского
края от 31.01.2024 № 66-р «Об утверждении плана мероприятий по проведению
Года семьи в Алтайском крае» и приказом комитета Администрации
Мамонтовского района по образованию №30 от 15.02.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий по проведению Года семьи
(приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Л.И. Зяблицева

		2024-02-20T11:35:31+0700
	с.Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ